
Oprava tiskových chyb v Katalogu 2016 – CK BON TON 

Dovolujeme si upozornit, že v Katalogu 2016 jsou následující chyby a nesrovnalosti: 

Strana Chyba Oprava 

35-36 Cenová tabulka na hotel AGALI autokarem 
Hotel AGALI nabízíme pouze na leteckou 
dopravu 

80 
Dětská cena*: odjezdy do 25.6. a po 25.8. Základní cena 
1.800,- 

Dětská cena*: odjezdy do 25.6. a po 25.8. 
Základní cena 2.990,- 

93 – 97 Termíny leteckých zájezdů do Španělska (neděle – neděle) 
Termíny leteckých zájezdů jsou posunuty o 
jeden den dřív (sobota – sobota) 

122 – 123 
Srí Lanka - změna ceny zájezdu z důvodu navýšení ceny 
letenek a kurzu USD 

nová cena 41.990,- Kč 

124-125 
Srí Lanka a Maledivy - změna ceny zájezdu z důvodu navýšení 
ceny letenek a kurzu USD 

nová cena 66.990,- Kč 

124-125 
Srí Lanka a Maledivy - změna příplatku za prodloužení o 1 
noc na Maledivech 

nová cena 5.990,- Kč 

77 
Pod tabulkou na straně 77 v katalogu léto 2016 chybí 
doplňující informace k dětským cenám 

* platí pro dítě do 12-ti let ubytované na 3. a 4. 
lůžku v pokoji/studiu (SELMA, MUSA) a 4. až 6. 
lůžku v apartmánu (MARCO, MUSA) = přistýlky 

126 

Poznávací zájezdy do Itálie, Černé Hory: 
Hranice, Lipník nad Bečvou, Přerov, Olomouc, Prostějov, 
Vyškov, Brno, Břeclav a Mikulov 
Svozy za příplatek 200,- Kč/os./oba směry: Opava, Ostrava, 
Havířov, Frýdek-Místek, Příbor, Nový Jičín 

Poznávací zájezdy do Itálie, Černé Hory: 
Hranice, Lipník nad Bečvou, Přerov, Olomouc, 
Prostějov, Vyškov, Brno, Břeclav a Mikulov 
Svozy za příplatek 200,- Kč/os./oba směry: 
Opava, Ostrava, Havířov (není možný pro zájezd 
Sicílie a Liparské ostrovy), Frýdek-Místek (není 
možný pro zájezd Sicílie a Liparské ostrovy), 
Příbor, Nový Jičín 

  


